文 第 １ ２ ９ １ 号

平成３０年５月１７日

大阪府教育庁私学課長 様

大阪府府民文化部文化・スポーツ室文化課長

平成３０年度「文化芸術による子供の育成事業（芸術家の派遣事業）」

【特定非営利活動法人等実施分】の実施校募集について（依頼）

標記について、文化庁の委託を受けた公益財団法人山本能楽堂から、別添のとおり実施校募集

に係る依頼がありました。

 つきましては、所管の各学校に周知していただきますよう、よろしくお願いします。

担当 大阪府府民文化部文化・スポーツ室

文化課 文化振興グループ 早見・黒見

〒559-8555 大阪市住之江区南港北 1－14－16

大阪府咲洲庁舎 37階

TEL   06-6941-0351 （内線 4890・4823）

   06-6210-9323 （直通）

FAX  06-6210-9325

E-mail  HayamiO@mbox.pref.osaka.lg.jp